30.03.2009Г. №98
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ГРАФИКЕ ПРИЕМА ГРАЖДАН
МЭРОМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - "ГОРОД ТУЛУН"

В соответствии с протоколом заседания Координационного совета при
Губернаторе Иркутской области по борьбе с коррупцией от 25.02.2008 N1,
руководствуясь ст.ст.16, 32 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", ст.ст.19, 28, 42 Устава муниципального образования - "город Тулун":

1. Утвердить график личного приема граждан мэром городского округа

муниципального образования - "город Тулун" (Приложение N1).
2. Установить, что личный прием граждан ведется мэром городского округа

муниципального образования - "город Тулун", в том числе по вопросам
противодействия коррупции.

3. Распоряжение мэра городского округа от 01.03.2006 N30 считать
утратившим силу.

4. Руководителю аппарата администрации городского округа - начальнику
правового отдела аппарата администрации городского округа (С.В.Мисанов)
опубликовать настоящее распоряжение в газете "Тулунский вестник".

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр городского округа
В.Н.ПИВЕНЬ

consultantplus://offline/ref=692B2AD3076FE39703A66F3551E0295CF4617008E13634D0955CD84A02C93BAB68ADB3308F8FC0z8G4D
consultantplus://offline/ref=692B2AD3076FE39703A66F3551E0295CF4617008E13634D0955CD84A02C93BAB68ADB4z3G0D
consultantplus://offline/ref=692B2AD3076FE39703A67138478C7350FD692E00E6396B8FC45A8F1552CF6EEB28ABE673CB83C7825CF7F0zEGFD
consultantplus://offline/ref=692B2AD3076FE39703A67138478C7350FD692E00E6396B8FC45A8F1552CF6EEB28ABE673CB83C7825CF5F7zEGED
consultantplus://offline/ref=692B2AD3076FE39703A67138478C7350FD692E00E6396B8FC45A8F1552CF6EEB28ABE673CB83C7825CF4F2zEG7D

Приложение N 1
к распоряжению

мэра МО - "город Тулун"
от 30 марта 2009 года

N 98

ГРАФИК
ПРИЕМА ГРАЖДАН МЭРОМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - "ГОРОД ТУЛУН"

 N
п/п

          Дата               Время

1   каждый второй и
четвертый
понедельник месяца

14-00 часов

В случае отсутствия мэра городского округа прием граждан осуществляет

лицо, исполняющее его обязанности.

Руководитель аппарата администрации
городского округа - начальник

правового отдела аппарата
администрации городского округа

С.В.МИСАНОВ

	Приложение N 1